DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA PEDAGÓGICA 40
ANOS DO MAIOR SÃO JOÃO DO MUNDO de autoria de GIOVANNA DE AQUINO
FONSECA ARAÚJO, VERA LÚCIA PASSOS DA NÓBREGA SOUSA, MARIA DO
SOCORRO ANDRADE MACHADO DE SIQUEIRA, ADRIANA DE SÁ COSTA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96592

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96592